
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Igrzyska 

Scenariusz 

Igrzyska - Przy dźwiękach muzyki następuje uroczyste 
otwarcie igrzysk. Każdy z uczestników  otrzymuje numer startowy, 

który ustala przynależność do  konkretnego zespołu. Rozpoczyna się 
rywalizacja...  

 
 

 

Dane organizacyjne  

Czas trwania: 4 godziny  
Lokalizacja:  Cała Polska  
Główna atrakcja: rywalizacja sportowa  
Ilośd uczestników: 20-200 osób 
Koszt z ogniskiem - 25 zł/osoba 

 

Sugerowane atrakcje: 

 Narty 5-osobowe – członkowie zespołu mają za zadanie przejść 

określony odcinek drogi na specjalnie przygotowanych nartach. 

Głównym problemem w  tej konkurencji jest skoordynowanie 

ruchów całego zespołu.  

 Spodnie 5-osobowe -  wesoła konkurencja, która polega na 

wyścigu  w specjalnych, gigantycznych spodniach.  

 Worki 5-osobowe – konkurencja z dziecięcych lat, która przy 

dopingu pozostałych uczestników stanowi bardzo dobrą, wesołą 

zabawę 

 Wyścig chomików – konkurencja, w której 5-osobowe  zespoły 

mogą wczuć się w „los biednego chomika” , pokonującego  

wyznaczoną trasę.  

 Wyścig rydwanów – konkurencja, w której oprócz siły, 

sprawności, zaufania, współpracy wymagana jest odwaga osoby 

znajdującej się na rydwanie.  

 Bolkowe narty - konkurencja, w której 5-osobowe  zespoły 

pokonują trasę na bolkowych nartach. Jest to zabawa wymagająca 

zgrania, współpracy całego zespołu 

 Rzut kołem, oponą, podkową na pal - prosta, siłowa,  bardzo 

wesoła zabawa, głównie dla mężczyzn. 

 Robienie masła - bardzo wesoła konkurencja polegająca na 

zrobieniu masła tradycyjna starodawną metodą 



 

 

 Rzut do manekina - (mężczyzny) wałkiem , tłuczkiem, .....Bardzo 

wesoła konkurencja (tylko dla kobiet) polegająca na zdobyciu jak 

największej ilości punktów 

 Przeciąganie liny - najbardziej popularna konkurencja na 

wszystkich imprezach integracyjnych przeznaczona dla dzieci i 

dorosłych 

 Zjazd - zjazd na "byle czym" na uczestników czekają różne 

przedziwne urządzenia, na których muszą zjechać po wyznaczonym 

torze  

 Siatka tekili - wesoła konkurencja przeznaczona dla osób dorosłych 

polegająca na pokonaniu sieci przez dwa 6 osobowe zespoły 

 Przepychanie samochodu - konkurencja przeznaczona dla osób 

dorosłych, głównie mężczyzn dająca możliwość sprawdzenia sie 

uczestnikom w konkurencji siłowej 

 Walka kogutów - konkurencja polega na przeciąganiu sie dwóch 

osób. 

 Cyrkiel - zgrywająca zabawa zespołowa, polegająca na wyścigu 

dwóch specjalnie przygotowanych cyrkli 

 Gąsienica - wesoła konkurencja dla trzech  5 osobowych zespołów 

polegająca na wyścigu gąsienic. 

 64 kartony - konkurencja logiczna,  sprawdzająca pamięć osób 

uczestniczących w zabawie. 

 Wyścigi na szczudłach 

 Obręcze - Konkurencja logiczna, w której zespół ma do wykonania 

zadanie wydające się w pierwszej chwili niemożliwe do zrealizowania.   

 Rozgrywki sportowe  

- Zimowy Turniej piłki siatkowej 

- Turniej śnieżnej  piłki nożnej 

- Turniej w dwa ognie 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


